
紀商工令６第１３３号 

令和７年２月１８日 

                                         

会員各位 

紀州有田商工会議所 

会 員 委 員 会 

委員長  田中  賢司 

大阪・関西万博視察見学会のご案内 

 平素は、当商工会議所事業にご協力を賜りありがとうございます。このたび、当商工会議所会員委員会で

は、会員福祉事業の一環として、４月１３日から大阪夢洲で開催される、『大阪・関西万博』の視察見学会

を企画致しました。 

つきましては、この機会に是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時 令和７年４月２２日（火） 午前７時４５分集合（有田市文化福祉センター前） 

２．行 先    大阪・関西万博＆グランドプリンスホテル大阪ベイ ディナービュッフェ 

３．行  程    有田市文化福祉センター前（８：００出発）－大阪・関西万博 団体でパビリオンを１カ所

観覧(１１：００) －自由行動 昼食は各自おとりください(～１６：００頃)－グランドプリンスホ

テル（夕食１７：３０）－有田市着（２０：４５頃）※観覧するパビリオンは未定です。決定次

第お申込みいただいた方に連絡します。 

４．定員対象  ４０名 当商工会議所会員及びその家族、従業員（但し、１事業所２名まで）  

５．参加費  １人 １０，０００円（お申込み後のキャンセルはご返金できない場合がございます） 

６．申込方法  下記申込書を記載の上、参加金を添えて商工会議所までお申し込みください 

７．申込締切  令和７年３月１８日（火）まで  但し、定員に達し次第締め切ります 

８．お問合せ  紀州有田商工会議所 担当：栩野まで（TEL８３－４７７７） 

【重要事項】 

※ご入場いただく際に必要なチケットは当日にお渡しします。団体で観覧するパビリオン以外にも、ご自分で当

日までに抽選申込をされたい方は、事前にチケット ID をお伝えしますのでお申出ください。（全てのパビリオン

が予約制ではなく自由に見学できるものもございます チケット IDはわかり次第ご連絡させていただきます） 

※会場内は全てキャッシュレスとなり、買い物・飲食につきましては現金決済が原則ご利用いただけません。 

（クレジットカード、QR コード決済、電子マネー等、約６０種類以上の決済ブランドが利用できる予定です） 

※バスの乗降場所から入口まで長距離の徒歩移動がある場合がございます。 

------------------------------------------------------------------------------------- 

大阪・関西万博視察見学会参加申込書 

令和 7年  月  日 

紀州有田商工会議所 行 

事業所名  チケット IDの連絡 希望します・希望 しません 

参加者名 （     歳） 携帯  

参加者名 （     歳） 携帯  



 


